
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 120/16.) te članka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik 

Općine Lastovo“, broj 3/09., 01/13., 2/13. i 5/18.),  Općinski načelnik Općine Lastovo, dana 14. siječnja 2019. godine, donosi 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

I. 

 Plan nabave Općine Lastovo za 2019. godinu obuhvaća: 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 

znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

1/2019 
Električna energija - 

uredi 
09310000-5 25.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

2/2019 
Električna energija - 

Javna rasvjeta 
09310000-5 57.525,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

3/2019 
Održavanje Javne 

rasvjete 
50232100-1 32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

4/2019 
Investicijsko 

održavanje stanova 
45262700-8 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

5/2019 
Projekt odvodnje 

otpadnih voda 
71242000-6 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

6/2019 
Trg Lastovskog 

poklada 
45112700-2 384.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

7/2019 
Kabliranje VNM i 

NNM 
31320000-5  40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     



8/2019 
Rive Pasadur i 

Zaklopatica 
45243510-0 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

9/2019 

Projektna 

dokumentacija Rive 

Pasadur i Zaklopatica 

71242000-6 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

10/2019 Šumska infrastruktura 
45112700-2 

661.600,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor 01.04.2019. 90 dana 

11/2019 
Kulturne 

manifestacije  
79952100-3 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

12/2019 Knežev dvor 45262700-8 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

13/2019 Arheologija Ubli 71351914-3 56.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

14/2019 
Otvoreni muzej 

Lastovo  
45262700-8 466.400,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

15/2019 Dom mladih - sanacija  45262700-8 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

16/2019 Sanacija crkvica 45262700-8 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

17/2019 Dom umirovljenika 45262700-8 280.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

18/2019 
Plan upravljanja 

pomorskim dobrom 
45244000-9 160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

19/2019 Sustav javnih bicikli 34430000-0 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor     

20/2019 
Izrada studija i 

programa 
71242000-6 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     



21/2019 Katastarska izmjera 71354300-7 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

22/2019 Vatrogasni dom 45262700-8 800.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor 01.06.2019. 180 dana 

 

 Procijenjena vrijednost nabave iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

II. 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Lastovo www.lastovo.hr i Elektroničkom oglasniku javne nabave, a primjenjuje se 

za nabave u 2019. godini. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA                                                                                

OPĆINA LASTOVO                                                       

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                    

KLASA: 400-06/18-01/02                                                                

URBROJ: 2145-01-19-10 

Lastovo,  14. siječnja 2019. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Leo Katić, v.r. 

 


